

شرکت: ساخت و تولید قطعات الکترونیک سیرجان	سرمایه ثبت شده: 5,000
نماد: لپارس3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	ساخت و تولید قطعات الکترونیک سیرجان
بند مقدمه	
1.1. صورت‌های مالی شرکت ساخت و تولید قطعات الکترونیک سیرجان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 25 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورت‌های مالی	
2.2. (مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورت‌ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3) مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی شرکت، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده‌شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام‌شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4) به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت ساخت و تولید قطعات الکترونیک سیرجان (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5. باتوجه به یادداشت توضیحي 4-1 ، بدلیل توقف فعالیت شرکت از سال 1386 ، عملیات شرکت طی سالهای اخیر منجر به زیان گردیده به گونه ای که زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه از 50 درصد سرمایه آن تجاوز نموده و و جمع بدهیهای جاری شرکت نسبت به جمع داراییهای جاری آن مبلغ 134,564 میلیون ریال فزونی یافته است. این موضوع به همراه سایر موارد مندرج در یادداشت مزبور در خصوص پرونده تعزیرات حکومتی علیه شرکت ، نشاندهنده وجود ابهامی بااهمیت است که نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد می کند. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.
6. با توجه به یادداشت های توضیحي 4-6 و 9 ، زمین واقع در کلاک کرج به بهای تمام شده 1,873 میلیون ریال دارای معارض است و زمین واقع در صفا دشت کرج به بهای تمام شده 6,600 میلیون ریال صرفاً بر اساس اقرار نامه مالک قبلی در تصرف شرکت می باشد. در چنین شرائطی ، احراز مالکیت شرکت بر زمین های یاد شده منوط به انجام اقدامات قانونی در موارد یاد شده و اخذ سند مالکیت قطعی می باشد. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.
7. باتوجه به یادداشت توضیحي 19 ، بدهی شرکت از بابت تسهیلات ارزی دریافتی از بانک ملت بابت سه فقره اعتبار اسنادی ارزی گشایش شده در سالهای 1388 و 1389 ، بر اساس نظر کارشناس رسمی تعیین شده از سوی دادگاه به مبلغ 5,097 میلیون ریال در صورتهای مالی منعکس شده است. این امر در شرائطی است که نظر کارشناس تا کنون مورد قبول بانک قرار نگرفته و از تسویه بدهی به مبلغ یاد شده و فک رهن وثائق خودداری کرده است. در حال حاضر موضوع به هیئت کارشناسی سه نفره تعیین شده از سوی دادگاه ارجاع گردیده که نظر ایشان به شرکت ابلاغ نشده است. توضیح اینکه بانک ملت مبالغ پرداختی شرکت به مبلغ 11,140 میلیون ریال را به عنوان علی الحساب لحاظ نموده و مدعی پرداخت تسهیلات به ارز به مبلغ 485,817 یورو و یا معادل آن به نرخ روز می باشد. تعیین آثار احتمالی ناشی از مطالب یاد شده در شرائط فعلی میسر نیست. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

8. (8) صورتهای مالی سال منتهی به 29 اسفند 1397 شرکت توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 23 فروردین 1398 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. 9) مفاد ماده 124 اصلاحیه قانون تجارت به دلیل عدم انتخاب مدیر عامل از تاریخ 26 دي 1398 رعایت نشده است.
10. 10) زیان انباشته شرکت در پایان سال 1398 از 50 در صد سرمایه شرکت تجاوز نموده است. در این خصوص نظر مجمع عمومی صاحبان سهام به مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت جلب می نماید.
11. 11) در خصوص تکالیف مقرر در جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 28 فروردین 1398 به شرح زیر اقدام موثری صورت نگرفته و با اقدامات بعمل آمده به نتیجه نرسیده است:
- الف) استفاده از ظرفیت شرکت شستا و سازمان تأمین اجتماعی در خصوص پرونده شکایت گمرک سیرجان و ارسال گزارش هر سه ماه یکبار به سهامداران.
- ب) برنامه ریزی به منظور مباحث مونتاژ و تولید و آنالیز قیمت تولید کارمزدی با هماهنگی معاونت نظارت و برنامه ریزی هلدینگ صنایع عمومی تأمین و کارخانجات پارس الکتریک ظرف مدت 2 ماه.
12. 12) معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 23 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره انجام شده است. مضافاً معاملات مزبور در چارچوب روابط معمول فیما بین شرکتهای گروه انجام شده است.
13. 13) گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
14. 14) به دلیل توقف فعالیت شرکت، اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسي، مورد ندارد.

موسسه حسابرسی نوین نگر مانا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه نوین نگر مانا	[Mojtaba Alimirzaee [Sign	800559	1399/04/01 12:45:48
شریک موسسه نوین نگر مانا	Ebrahim Nemat Pajouh [[Sign	800835	1399/04/01 13:07:09
مدیر موسسه نوین نگر مانا	[Mehdi Shalileh [Sign	800436	1399/04/01 14:18:46

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	•	•	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	•	•	
سود (زیان) ناخالص	•	•	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰,۴۱۳)	(۱۲,۷۶۸)	۱۸
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	•	•	
سایر درآمدها	•	•	
سایر هزینه‌ها	•	•	
سود (زیان) عملیاتی	(۱۰,۴۱۳)	(۱۲,۷۶۸)	۱۸
هزینه‌های مالی	•	•	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۷۶۳	۱,۹۰۶	۹۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۶,۶۵۰)	(۱۰,۸۶۳)	۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۶,۶۵۰)	(۱۰,۸۶۳)	۳۹
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۶,۶۵۰)	(۱۰,۸۶۳)	۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۳۳۰)	(۲,۱۷۲)	۳۹
سرمایه	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۶,۶۵۰)	(۱۰,۸۶۲)	۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۶,۶۵۰)	(۱۰,۸۶۲)	۳۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۲,۹۹۰	۵۷,۹۰۳	۵۹,۰۵۲	۲۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۸۵۶	۸۵۶	۸۵۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵	۵	۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲,۸۳۳	۹۶۰	۹۶۰	۱۹۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸۶,۶۸۴	۵۹,۷۲۴	۶۰,۸۷۳	۲۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۲۷	۵۱۲	۱,۰۴۷	۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۵۰۱	۰	۲۶۰	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۷۵۹	۲,۱۴۱	۲,۹۸۹	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۴	۱,۶۳۹	۹۱۳	(۹۷)
	۲,۸۳۱	۴,۲۸۲	۵,۲۰۹	(۲۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۳۱	۴,۲۸۲	۵,۲۰۹	(۲۴)
جمع دارایی‌ها	۱۸۹,۵۱۵	۶۴,۰۰۶	۶۶,۰۸۲	۱۹۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳۳,۱۰۵	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۲,۵۶۲
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۱۵۷	۱,۱۵۷	۱,۱۵۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۰۲,۶۹۵)	(۹۶,۰۴۵)	(۸۵,۱۸۳)	(۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۱,۵۶۷	(۸۹,۸۸۸)	(۷۹,۰۲۶)	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهیلات مالی بلندمدت
۶۶۹	۵	۳۵	۲۶۹	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۶۹	۵	۳۵	۲۶۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				دهی‌های جاری
۳	۱۳۹,۸۲۳	۱۴۸,۵۷۹	۱۵۳,۳۹۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۰	۵,۰۹۷	۵,۰۹۷	۵,۰۹۷	سهیلات مالی
	۰	۰	۰	خایر
۰	۱۸۳	۱۸۳	۱۸۳	پیش‌دریافت‌ها
۲	۱۴۵,۱۰۳	۱۵۳,۸۵۹	۱۵۷,۶۷۹	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
۲	۱۴۵,۱۰۳	۱۵۳,۸۵۹	۱۵۷,۶۷۹	جمع بدهی‌های جاری
۳	۱۴۵,۱۰۸	۱۵۳,۸۹۴	۱۵۷,۹۴۸	جمع بدهی‌ها
۱۹۶	۶۶,۰۸۲	۶۴,۰۰۶	۱۸۹,۵۱۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۷	۰	۰	۰	(۸۵,۱۸۳)	۰	(۷۹,۰۲۶)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱۰,۸۶۳)		(۱۰,۸۶۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۸۶۳)	۰	(۱۰,۸۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۸۶۳)	۰	(۱۰,۸۶۳)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۷	۰	۰	۰	(۹۶,۰۴۵)	۰	(۸۹,۸۸۸)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۶,۶۵۰)		(۶,۶۵۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱۲۸,۱۰۵	۰			۱۲۸,۱۰۵
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۸,۱۰۵	۰	(۶,۶۵۰)	۰	۱۲۱,۴۵۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱۲۸,۱۰۵		۰			۰			۰		۱۲۸,۱۰۵
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۱۲۸,۱۰۵)	۰	۰		(۱۲۸,۱۰۵)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۳,۱۰۵	۰	۰	۰	۱,۱۵۷	۰	۰	۰	(۱۰۲,۶۹۵)	۰	۳۱,۵۶۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۱۳,۴۱۰)	۴,۱۱۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۳,۴۱۰)	۴,۱۱۴	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۲۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۲	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۱	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱	(۱۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳,۴۰۹)	۴,۰۹۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۳۱,۹۱۹	۱۶,۱۸۰	۳۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۰,۰۹۵)	(۱۹,۵۶۰)	۴۸
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱,۸۲۴	(۳,۳۸۰)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱,۵۸۵)	۷۱۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۶۲۹	۹۱۳	۷۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۴	۱,۶۲۹	(۹۷)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			